Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Requerimento nº 0107/2024/SAPL

Exmo. Sr.

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, considerando incompletas as

informações fornecidas em resposta ao Requerimento 064/2024, requer a V.

Exa., após ouvida a Casa, enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta

Casa, no prazo máximo de 15 dias, se existe projeto para reforma do telhado

do PSF do Distrito do Vau Açu. Em caso positivo, informar se existe cronograma

para a realização da obra. Oportunamente, pede que seja enviada a

documentação referente as informações requeridas.

Ponte Nova - MG, 7 de junho de 2024.

Sérgio Antônio de Moura

Vereador - PRD